

Informations sur les ingrédients et allergènes

Numéro produit	20709
Nom du produit	Assortiment Fruits Confits
Pays d'origine	Italie
Ingrédients	Abricot (abricot, sucre, glucose, acide citrique, préservatif E202), orange (orange, sucre, sirop de glucose, acide citrique, préservatif E202), poire (poire, sucre, sirop de glucose, colorant E129, préservatif E202), ananas (ananas, sucre, sirop de glucose, acide citrique, préservatif E202), E127
Quantité	200g
Instruction de stockage	Garder dans un endroit sec à température ambiante
Convenable pour les végétariens ?	Oui
Convenable pour les végétariens	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie au blé ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie au soja ?	Oui
Sans alcool ?	Oui
Sans saveurs artificielles ?	Oui
Sans colorant artificiels ?	Non